檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市立高雄女子高級中學　函

地址：801高雄市前金區五福三路122號

承辦單位：教務處地科中心

承辦人：李銘真

電話：07-2115418分機667

傳真：07-2218033

電子信箱：mcli@ms2.kghs.kh.edu.tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國107年5月31日

發文字號：高市雄女教字第10770436800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動辦法1份(29419574_10770436800A0C_ATTCH1.odt)

主旨：檢陳教育部普通高級中學地球科學學科中心與自然科學博

物館合作辦理之「107年度全國地球科學教師研習：地震

與生活」研習活動辦法1份，惠請轉知轄屬學校之地球科學

科教師，鼓勵報名參加，並同意出席教人員辦理公(差)假

並協助課務派代，請鑒核。

說明：

一、活動參加對象：全國高中職及國中地球科學教師。

二、活動時間及地點：

(一)中區場：107年06月23日（星期六）/921地震教育園區

演講廳（臺中市霧峰區坑口里新生路192號）。

(二)北區場：107年07月04日（星期三）/國立海洋科技博物

館潮境海洋中心二樓科教教室（基隆市中正區北寧路36

7號）。

三、活動內容簡列如下，詳細流程請參考附件：

(一)海上來的大洪水─認識海嘯。

(二)活動斷層與歷史地震的關聯。

3

教育局 1070531

*AEAA1076005691*

85

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)海嘯與臺灣。

(四)參訪921地震教育園區及潮境海洋中心。

四、報名請至全國教師在職進修網，課程代碼如下：

(一)中區場：2427829；即日起至107年6月15日（五）止。

(二)北區場：2427830；即日起至107年6月22日（五）止。

五、惠請同意出席人員辦理公（差）假，並協助課務派代。

六、注意事項：

(一)中區場活動提供交通接駁，欲搭乘接駁車者，請於研習

當日上午9點前，至台中高鐵站6號出口的候車大廳集合

，逾時不候。

(二)為響應環保，研習期間請自行攜帶環保筷及環保杯。

七、未盡事宜，請洽詢：

(一)地球科學學科中心，電話：(07)2115418轉666、667；

或專線07-2218033。

(二)921地震教育園區，電話：(04)2339-0906 轉944，張小

姐。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、臺中市政府教育局

、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、宜蘭縣政府教育處、南投縣政府教育

處、屏東縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、基隆市政府教育處、雲林縣政府教

育處、新竹市政府教育處、新竹縣政府教育處、嘉義市政府教育處、嘉義縣政府

教育處、彰化縣政府教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、金門縣政

府教育處、澎湖縣政府教育處、連江縣政府教育處、教育部國民及學前教育署

副本：本校地科學科中心(含附件) 2018-05-31
15:15:42